Yukarıda bâni türbesi diye geçen yapı­
nın, kıble cihetindeki bu ikincisi olması icab et­
mektedir.

Mevlevihâne ile Yivl i Minâre arasında yer
alan bu altıgen türbenin Şehzade Korkut 'un annesi
Nigâr Hanım'a ait olduğu rivayeti vardır' ' .

Gerçekten de 1234-35/1818-19 tarihli Kas­
sam defterinden nakledilen malûmat ta '^ , "Hâlâ
kasaba-i Antalya'da dahili surunda vaki Mevlevi-
hânenin sahibu-l-hayrat ve "l-hasenât bânisi
ve vâkıfı Sultan Korkut Alâeddin Zâviyesi ve Vali
desi türbesi demeğle maruf ve mukayyet olan
zâviye-i mezbure derununda kâin türbe-i muallâda
medfun nesli Hz. Mevlânâ'dan Kutbu' l-Ari f in
Şeyh Mustafa Efendi ve Kutbu.I Aşıkin eş-Şeyh
Zincirşiken Mehmed Efendi Hazretleri hâlâ
medfun olmakla ezkadim icrayi tarikatı Hazreti
Mevlânâ için muidde olmağla sicillâtı atika Haz­
reti Mevlânâ'da müseccel olduğu şurut ve key­
f iyeti kadimesi olur ki Vâkıf ı merhumun validesi
türbe-i şerifesinde bâberat..." kayıtları arasında
Korkut 'un bâni olarak isimleri geçmektedir.
Fakat burada ismi geçen şeyhlerin medfun bulun­
duğu Mevlevi hânenin doğusundaki Zincirkıran
Türbesi 779/1377 tarihl idir.

Diğer taraftan Mevlevihânenin batısında bulu­
nan hamamın doğu duvarına sonradan yerleştiril­
diği belli olan hattâ üzerindeki delikten bir ara
çeşme olarak kullanıldığı sanılan üç satırlık na­

tamam kitabe (13. resim):

" 1 - r e s m i bi hâzihi" l- imâret i es-Sultan el-
Muazzam'"